[bookmark: _page_4_0][bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2025                                                                                №3657

     Орёл

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления

На основании главы V Положения

Устава городского округа город Орел, статьи     19 «О территориальном общественном самоуправлении

в городе Орле», утверждённого решением Орловского городского Совета -народных депутатов от 29.04.2014 № 48/0915-ГС, протокола учредительного собрания жителей дома № 98 по улице Московской Железнодорожного района города Орла от 20.04.2025, списка участников собрания жителей, принявших участие в выборах домового комитета дома № 98 по улице Московской Железнодорожного     района города Орла,     администрация города Орла
постановляет:
1.	Присвоить	Уставу	территориального	общественного самоуправления	«Домовый комитет дома №	98 по улице Московской Железнодорожного района города Орла» регистрационный № 393.
2.	Территориальному	управлению	по	Железнодорожному	району администрации города Орла (М.В. Барбашов):
2.1. Внести соответствующую запись в Реестр уставов территориального общественного самоуправления города Орла;
2.2. Выдать органу территориального общественного самоуправления зарегистрированный Устав и свидетельство о регистрации данного Устава.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла С.С. Никулина, начальника территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла М.В. Барбашова.

Мэр города Орла	Ю.Н. Парахин